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Znak sprawy: DFP.271.104.2022.DB
Kraków, dnia 09.09.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania: dostawa izotopowych materiałów dla Oddziału Klinicznego Okulistyki i Onkologii Okulistycznej.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam pozostałą część odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ. 
Pytanie 8

Dotyczy § 7 ust. 2 pkt. 1 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie po słowie „produktów” zapisu „powstałą z wyłącznej winy Wykonawcy”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 9 

Dotyczy § 7 ust. 3 wzoru umowy:

Prosimy o zmniejszenie kary umownej z 20% na 10%.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy ulega zmianie § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

,,3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa 
w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.”
Pytanie 10
Dotyczy § 7 ust. 7 wzoru umowy:

Prosimy po słowie: "dni" dodać słowo: "roboczych".
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy ulega zmianie § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

,,7. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary w terminie 10 dni roboczych od daty otrzymania informacji o jej naliczeniu. Brak terminowej zapłaty uprawnia Szpital Uniwersytecki do potrącenia kary umownej z wynagrodzenia Wykonawcy lub innych jego wierzytelności przysługujących Wykonawcy w stosunku do Szpitala Uniwersyteckiego, na co Wykonawca wyraża zgodę.”
Pytanie 11

Dotyczy § 9 ust. 1b wzoru umowy:

Prosimy o zmianę „dwukrotnego” na „trzykrotnego”.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 12

Dotyczy § 9 ust. 3 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie zmianę „5 dni” na „21 dni” oraz przed słowem „kary” prosimy o dodanie „bezspornej”.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę „5 dni” na „21 dni”, Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie „bezspornej”.
Wzór umowy ulega zmianie § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

,,3. W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy produktów w terminach określonych 
w Umowie, a opóźnienie w dostawie przekraczać będzie 21 dni roboczych Szpital Uniwersytecki ma prawo skorzystania z wykonania zastępczego umowy, informując o tym uprzednio Wykonawcę pocztą elektroniczną na adres e-mail osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Wykonawcy.  W ramach wykonania zastępczego Szpital Uniwersytecki dokonuje zakupu niedostarczonego produktu u podmiotu trzeciego po aktualnych cenach rynkowych, na co Wykonawca wyraża zgodę. Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia różnicy pomiędzy wartością dostawy (obliczonej na podstawie cen jednostkowych produktu określonych w załączniku nr 1 do Umowy), a kosztami wykonania zastępczego w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury przez Szpital Uniwersytecki. Powyższe nie uchybia możliwości naliczenia przez Szpital Uniwersytecki kary umownej na warunkach określonych w § 7 Umowy.”
W załączeniu przekazuję obowiązujący wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do Specyfikacji), uwzględniający wprowadzone zmiany.
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